



KVINNHERAD  
KOMMUNE



# BETALINGSSATSAR 2020

For kommunale gebyr, alle tenesteområde

*Vedtekne av Kvinnherad kommunestyre 28.11.19*

*Satsane gjeld frå 01.01.20 (alle i NOK)*

## GEBYR FOR SAKSBEHANDLING (ikkje MVA-pliktig)

			Endring %	Utrekning av %	Endring tal	Gebyr 2020	Gebyr 2020 ink. mva
<b>Kap. B</b>	<b>TENESTER SOM SKAL BETALAST ETTER MEDGÅTT TID</b>						
	Kontorarbeid, feltarbeid enkeltpersonar	kr 771	3,1	kr 23,90		kr 795	
	kontorarbeid, feltarbeid målelag	kr 1 198	3,1	kr 37,14		kr 1 235	
<b>Kap. C</b>	<b>PLAN OG BYGNINGSLOVA</b>						
C.1	Særskilt bestilt kontrollert og oppdatert situasjonskart	kr 2 294	3,1	kr 71		kr 2 365	
C.2	<b>Plansaker</b>						
C.2.1	<u>Private forslag til detaljreguleringsplan</u>						
C.2.1.a) 1.	Basisgebyr, enkel sak	kr 41 178	3,1	kr 1 277		kr 42 455	
a) 2.	Basisgebyr, middels tung sak	kr 57 261	3,1	kr 1 775		kr 59 036	
a) 3.	Basisgegebyr, komplisert sak	kr 76 369	3,1	kr 2 367		kr 78 736	
b) 2.	Tillegg varsel motsegn 1 instans, enkel/middels tung sak	kr 11 509	3,1	kr 357		kr 11 866	
b) 3.	Tillegg varsel motsegn 1 instans, komplisert sak	kr 20 717	3,1	kr 642		kr 21 359	
c) 2.	Tillegg varsel mosegn fl. Instansar, enkel/middels tung sak	kr 18 415	3,1	kr 571		kr 18 986	
c) 3	Tillegg varsel motsegn fl. Instansar, komplisert sak	kr 27 623	3,1	kr 856		kr 28 479	
d)	Tillegg behandl.Planprogram:1/3 av ordinært gebyr	kr -		kr -		kr -	
e)	Tillegg for konvertering av planomriss til SOSI	kr 5 434	3,1	kr 168		kr 5 602	
C.2.3	<b>Planendring etter pbl. §12-14</b>						
C.2.3. 1	Endring med full, ny vurdering eter §12-14 1. avsnitt, gebyr likt C.2.1.a - e			kr -		kr -	
C.2.3.2	Endring med enkle prosesser (mindre endringer)					kr -	
a)	Enkel sak ( retting)	kr 13 284	3,1	kr 412		kr 13 696	
b)	Middels tung sak ( ein til fleire revisjonar)	kr 18 284	3,1	kr 567		kr 18 851	
c)	Tyngre saker ( fleire revisjonar pluss areal vurdering)	kr 23 284	3,1	kr 722		kr 24 006	
C.2.4	<b>Avvist eller mangelfull sak</b>						
	Oppstartmøte i samband med avvist sak	kr 5 327	3,1	kr 165		kr 5 492	
C.2.5	<b>Dispensasjon</b>						
C.2.5 a)	Dispensasjon m/ høyring - politisk behandling	kr 12 470	3,1	kr 387		kr 12 857	

b)	Annan dispensasjon frå arealplan	kr	8 579	3,1	kr	266		kr	8 845
c)	Dispensasjon frå arealplan eller pbl/TEK som krev mindre vurdering	kr	4 154	3,1	kr	129		kr	4 283
<b>C.3</b>	<b>Søknadssaker</b>								
<b>C.3.1</b>	<b><u>Søknader utan ansvarsrett</u></b>								
C.3.1 a)	0-15 m2 BRA	kr	3 910	3,1	kr	121		kr	4 031
b)	16-49 m2 BRA	kr	5 978	3,1	kr	185		kr	6 163
c)	50-70 m2 BRA	kr	8 046	3,1	kr	249		kr	8 295
d)	71-200 m2 BRA	kr	10 114	3,1	kr	314		kr	10 428
e)	201-500 m2 BRA	kr	12 182	3,1	kr	378		kr	12 560
f)	over 501m2 BRA	kr	16 318	3,1	kr	506		kr	16 824
<b>C.3.2</b>	<b><u>Søknader med ansvarsrett</u></b>								
C.3.2.1 a)	Ny bueining, inkl. fritidsbustad	kr	18 577	3,1	kr	576		kr	19 153
b)	Deretter for bueining over 60 m2	kr	8 283	3,1	kr	257		kr	8 540
c)	Deretter for bueining under 60 m2	kr	6 191	3,1	kr	192		kr	6 383
C.3.2.2 a)	Søknad med ansvarsrett 0-50 m2	kr	8 046	3,1	kr	249		kr	8 295
b)	Søknad med ansvarsrett 51-70 m2	kr	10 114	3,1	kr	314		kr	10 428
c)	Søknad med ansvarsrett 71-100 m2	kr	12 182	3,1	kr	378		kr	12 560
d)	Søknad med ansvarsrett over 100m2	kr	15 284	3,1	kr	474		kr	15 758
e)	Søknad med ansvarsrett over 200 m2	kr	19 420	3,1	kr	602		kr	20 022
f)	Søknad med ansvarsrett over 400 m2	kr	23 556	3,1	kr	730		kr	24 286
g)	Søknad med ansvarsrett over 600 m2	kr	29 760	3,1	kr	923		kr	30 683
C.3.2.3	Kai, flytebyggje, liknande anlegg				kr	-		kr	-
a)	Kai, flytebyggje, mindre anlegg ( under 15 m2)	kr	5 978	3,1	kr	185		kr	6 163
b)	Kaianlegg, molo, båthamn, flytebyggje, større anlegg enn 15 m2	kr	12 182	3,1	kr	378		kr	12 560
<b>C.3.2.4</b>	<b>Tekniske anlegg (skorstein, ventilasjonsanlegg, brannanlegg mm.)</b>								
a)	Tekniske anlegg, mellombels bruksløyve, endringsløyve, mindre arbeid	kr	2 848	3,1	kr	88		kr	2 936
b)	Tekniske anlegg, mellombels bruksløyve, endringsløyve, middels arbeid	kr	5 692	3,1	kr	176		kr	5 868
c)	Tekniske anlegg, mellombels bruksløyve, endringsløyve, større arbeid	kr	11 384	3,1	kr	353		kr	11 737
<b>C.3.2.5</b>	<b>Rivingssaker</b>							kr	-
a)	Riving av bygning under 100 m2	kr	2 876	3,1	kr	89		kr	2 965
b)	Riving av bygning mellom 100 - 200 m2	kr	5 978	3,1	kr	185		kr	6 163
c)	Riving av bygning mellom 201 - 1000 m2	kr	10 114	3,1	kr	314		kr	10 428
d)	Riving av bygning over 1000 m2	kr	12 182	3,1	kr	378		kr	12 560

<b>C.3.3</b>	<b>Tilleggsgebyr</b>						
a)	Tilleggsgebyr lite arbeid	kr	2 893	3,1	kr	90	kr 2 983
b)	Tilleggsgebyr middels arbeid	kr	5 783	3,1	kr	179	kr 5 962
c)	Tilleggsgebyr mykje, medgått tid, minstegebyr	kr	11 566	3,1	kr	359	kr 11 925
<b>C.3.4</b>	<b>Delingssøknader</b>						
a)	Deling regulert område	kr	3 910	3,1	kr	121	kr 4 031
b)	Deling uregulert område	kr	5 978	3,1	kr	185	kr 6 163
<b>C.3.5</b>	<b>Matrikulering ikkje søknadspliktige saker</b>						
a)	Arbeid med matrikulering	kr	1 438	3,1	kr	45	kr 1 483
<b>Kap. D</b>	<b>MATRIKELLOVA (Kartforretning)</b>						
<b>D.1.1</b>	<b>Etablering av matrikkelleining</b>						
D.1.1 a)	Areal til og med 250 m2	kr	12 669	3,1	kr	393	kr 13 062
b)	Areal 251 - 1000 m2	kr	20 135	3,1	kr	624	kr 20 759
c)	Areal 1001 - 2000 m2	kr	26 080	3,1	kr	808	kr 26 888
d)	Areal 2001 - 20 000 (20 da)	kr	32 599	3,1	kr	1 011	kr 33 610
	tillegg pr. påbegynt 2 da:	kr	1 956	3,1	kr	61	kr 2 017
e)	Areal over 20 da	kr	65 198	3,1	kr	2 021	kr 67 219
	tillegg pr påbegynt 50 da:	kr	3 913	3,1	kr	121	kr 4 034
<b>D.1.2</b>	<b>Matrikulering av eksisterane umatrikulert</b>						
D.1.2 a)	Areal til og med 250 m2	kr	7 824	3,1	kr	243	kr 8 067
b)	Areal 251 - 1000 m2	kr	13 040	3,1	kr	404	kr 13 444
c)	Areal 1001 - 2000 m2	kr	19 559	3,1	kr	606	kr 20 165
d)	Areal 2001 - 20 000 (20 da)	kr	26 080	3,1	kr	808	kr 26 888
	tillegg pr. påbegynt 2 da:	kr	1 956	3,1	kr	61	kr 2 017
e)	Areal over 20 da	kr	45 638	3,1	kr	1 415	kr 47 053
	tillegg pr påbegynt 50 da:	kr	3 913	3,1	kr	121	kr 4 034
<b>D.1.4</b>	<b>Oppretting matrikkeleining utan fullført forretn.</b>						
	tillegg pr. forretning	kr	3 651	3,1	kr	113	kr 3 764
<b>D.1.5</b>	<b>Oppretting anleggseigedom</b>						
	Etter avtale. Mintepris	kr	31 034	3,1	kr	962	kr 31 996
<b>D.2</b>	<b>Tildeling og endring av uteareal eigarseksjonering</b>						
D.2. a)	Areal 0 - 50 m2	kr	5 859	3,1	kr	182	kr 6 041

b)	Areal 51 - 250 m2	kr	11 737	3,1	kr	364		kr	12 101
c)	Areal 251 - 2000 m2	kr	15 646	3,1	kr	485		kr	16 131
d)	Areal over 2 da	kr	19 559	3,1	kr	606		kr	20 165
	tillegg pr påbegynt da	kr	2 068	3,1	kr	64		kr	2 132
<b>D.3</b>	<b>Justering av grense</b>								
D.3.1 a)	Areal 0 - 100 m2	kr	5 859	3,1	kr	182		kr	6 041
b)	Areal 101 - 250 m2	kr	11 737	3,1	kr	364		kr	12 101
c)	Areal 251 - 500 m2	kr	15 646	3,1	kr	485		kr	16 131
<b>D.4</b>	<b>Areal- /volumoverføring</b>								
D.4.1 a)	Areal 0 - 250 m2	kr	12 669	3,1	kr	393		kr	13 062
b)	Areal 251 - 1000 m2	kr	20 135	3,1	kr	624		kr	20 759
c)	Areal 1001 - 2000 m2	kr	26 080	3,1	kr	808		kr	26 888
d)	Areal 2001 - 20 000 (20 da)	kr	32 599	3,1	kr	1 011		kr	33 610
<b>D.5</b>	<b>Karlegging av eksisterende grense</b>								
	<u>Koordinatbestemt:</u>								
D.5.1 a)	Til og med 2 punkt	kr	5 713	3,1	kr	177		kr	5 890
b)	vidare tillegg pr. punkt	kr	1 097	3,1	kr	34		kr	1 131
	<u>Ikkje koordinatbestemt</u>								
D.5.2 a)	Til og med 2 punkt	kr	10 861	3,1	kr	337		kr	11 198
b)	vidare tillegg pr. punkt	kr	2 523	3,1	kr	78		kr	2 601
<b>D.6.2</b>	<b>Avvist sak</b>								
	Etter medgått tid, minimumsats	kr	3 913	3,1	kr	121		kr	4 034
	<b>Matrikelbrev / historisk målebrev</b>								
D.7 a)	Matrikelbrev	kr	310	3,1	kr	10		kr	320
b)	Historisk målebrev	kr	207	3,1	kr	6		kr	213
<b>Kap. E</b>	<b>EIGARSEKSJONERING</b>								
E.1 a)	Seksjonering 1 -8 seksjonar	kr	10 340	3,1	kr	321		kr	10 661
b)	Seksjonering 9 -50 seksjonar, i tillegg pr. ny seksjon	kr	517	3,1	kr	16		kr	533
c)	Seksjonering 51 seksjonar, eller meir, i tillegg pr. ny seksjon	kr	259	3,1	kr	8		kr	267
	tillegg for naudsynt synfaring	kr	2 068	3,1	kr	64		kr	2 132
<b>Kap. F</b>	<b>KONSESJONSLOVA</b>								

F.1 a)	Delegerte saker	Statleg justering	kr	2 000		kr	-		kr	2 000
b)	Politiske saker	Statleg justering	kr	5 000		kr	-		kr	5 000
c)	Behandling deliling	Statleg justering	kr	2 000		kr	-		kr	2 000
<b>Kap. G UTSLEPP FRÅ MINDRE AVLØPSANLEGG</b>										
G.1. a)	Utslepp 0 - 50 pe		kr	3 905	3,1	kr	121		kr	4 026
b)	Utslepp 51 - 2000 pe		kr	7 938	3,1	kr	246		kr	8 184
G.2 a)	Endringsløyve		kr	770	3,1	kr	24		kr	794
b)	Kontroll- / tilsynsgebyr		kr	1 438	3,1	kr	45		kr	1 483
<b>Kap. H Graveløyve KOMMUNAL VEG</b>										
a)	Graveløyve inkl. kontroll av arbeidet		kr	1 635		kr	-	115	kr	1 750

## GEBYR FOR TENESTEYTING (ikkje MVA-pliktig)

<b>Kap. I KULTURSKULEN</b>										
1. a)	Års plass kulturskulen		kr	3 610		kr	-	120	kr	3 730
b)	Instrumentleige		kr	1 273		kr	-	47	kr	1 320
c)	Songkor ordinær		Gratis			#VERDI!			Gratis	
d)	Songkor tilleggsatts		Gratis			#VERDI!			Gratis	
e)	Dirigenttenester		kr	21 681		kr	-	729	kr	22 410
<b>Kap. J SFO og BARNEHAGE</b>										
<b>J.1 Foreldrebetaling SFO</b>										
J.1. a)	100 % tilbod, 5 dagar i veka, morgon og ettermiddag		kr	3 412,00		kr	-	118	kr	3 530
1. b)	80 % tilbod, 4 dagar i veka, morgon og ettermiddag		kr	2 771,00		kr	-	99	kr	2 870
1. c)	67 % tilbod, ettermiddag 5 dagar i veka.		kr	2 306,00		kr	-	74	kr	2 380
1. d)	60 % tilbod, 3 dagar i veka, morgon og ettermiddag		kr	2 283,00		kr	-	77	kr	2 360
1. e)	54 % tilbod, ettermiddag 4 dagar i veka		kr	1 856,00		kr	-	64	kr	1 920
1. f)	40 % tilbod, ettermiddag 3 dagar i veka		kr	1 386,00		kr	-	44	kr	1 430
1. g)	33 % tilbod, morgonopning 5 dagar i veka		kr	1 154,00		kr	-	36	kr	1 190
1. h)	Sommaropning august (frå 01.08.xx - til skulestart)		kr	3 085,00		kr	-	105	kr	3 190
1. i)	Ferieopning i skuleåret, haust-, jule- og vinterferie (pr. 5 dagar)		kr	1 499,00		kr	-	51	kr	1 550
1. j)	Sommar opning juni (frå skuleslutt og ut juni månad)		kr	320,00		kr	-	10	kr	330

1. k)	Timepris fleksibelt tilbud, sats pr. time		kr 114,00		kr -	6	kr 120
J. 2	<b>Barnehagesatsar</b>						
J.2.1	5 dagar heil dag ( pr. månad)		kr 3 040,00		kr -		kr 3 040
J.2.2	4 dagar heil dag (pr. månad)		kr 2 625,00		kr -		kr 2 625
J.2.3	3 dagar heil dag (pr. månad)		kr 1 985,00		kr -		kr 1 985
J.2.4	2 dagar heil dag ( pr. månad)		kr 1 500,00		kr -		kr 1 500
J.3	<b>Måltid / Frukt / drikke</b>						
J.3.a	Drikke pr. mnd.		kr 50,00		kr -	5	kr 55
J.3.b	Eit måltid dagleg pr. mnd.		kr 275,00		kr -	4	kr 279
J.3.c	Frukt dagleg pr. mnd.		kr 40,00		kr -		kr 40
<b>Kap K.</b>	<b>OMSORG, HELSE OG SOSIAL</b>						
<b>K.1</b>	<b>Eigenbetaling tryggleiksalarm pr. månad</b>						
K.1 a)	Etableringsgebyr	Inntekt mellom - 199.716 199.717 - 299.574 299.575 - 399.432	kr 545,00	3,1	kr 16,90		kr 562
b)	Abonnement, inntekt u/2G:		kr 327,00	3,1	kr 10,14		kr 337
c)	Abonnement, inntekt 2 - 3 G:		kr 382,00	3,1	kr 11,84		kr 394
d)	Abonnement, inntekt 3 - 4 G:		kr 436,00	3,1	kr 13,52		kr 450
e)	Abonnement, inntekt over 4G:		kr 525,00	3,1	kr 16,28		kr 541
f)	Erstatningsgebyr		kr 1 090,00	3,1	kr 33,79		kr 1 124
<b>K.2</b>	<b>Eigenbetaling nøkkelboks</b>						
K.2 a)	Etableringsgebyr		kr 545,00	3,1	kr 16,90		kr 562
<b>K.3</b>	<b>Egenbet. for praktisk bistand i heimen pr. mnd.</b>	Inntekt mellom - 199.716 199.717 - 299.574 299.575 - 399.432 399.433 - 599.148					
K.3 a)	Abonnement, inntekt u/2 G:				kr -		kr -
b)	Abonnement, inntekt 2 - 3 G:		kr 925,00	3,1	kr 28,68		kr 954
c)	Abonnement, inntekt 3 - 4 G:		kr 1 635,00	3,1	kr 50,69		kr 1 686
d)	Abonnement, inntekt 4 - 6 G:		kr 3 268,00	3,1	kr 101,31		kr 3 369
e)	Abonnement, inntekt over 6 G		kr 3 813,00	3,1	kr 118,20		kr 3 931
<b>K.4</b>	<b>Timesats for praktisk bistand</b>	Inntekt mellom - 199.716 199.717 - 299.574 299.575 - 399.432 399.433 - 599.148 599.149 - >>>					
K.4 a)	Abonnement, inntekt u/2 G:				kr -		kr -
b)	Abonnement, inntekt 2 - 3 G:		kr 348,00	3,1	kr 10,79		kr 359
c)	Abonnement, inntekt 3 - 4 G:		kr 382,00	3,1	kr 11,84		kr 394
d)	Abonnement, inntekt 4 - 6 G:		kr 382,00	3,1	kr 11,84		kr 394
e)	Abonnement, inntekt over 6 G		kr 382,00	3,1	kr 11,84		kr 394

<b>K.5</b>	<b>Eigenbetaling langtidsopphald</b>							
	Betaling etter inntekt: 75 % av 1 G-fribeløp, 85 % av anna innt.							
	Fribeløp: 8.400/40.400							
	Alle beløp er regulerte i samsvar med Forskrift om egenandel for kommunal helse og omsorgtenester pr.01.01.2020							
	Maksimalsats pr. mnd: 80 000,-							
	Frådrag for buutgifter - eiga utrekning							
<b>K.6</b>	<b>Eigenbetaling korttidsopphald</b>							
	Korttidsopphald i institusjon vert sett til maksimal sats i høve til Forskrift om egenandel for kommunale helse og omsorgtenester.			kr	-	kr	-	
	Etter 60 døgn på korttidsopphald gjennom året, vert det krevd betaling som for langtidsopphald.							
	Avlastningsopphald er gratis.							
<b>K.7</b>	<b>Eigenbetaling transport bufelleskap dagsenter Herøysundet</b>							
	Gjeld menneske med psyk. utv.hemming							
K.7 a)	Transport pr. måned	kr	403,00	3,1	kr	12,49	kr	415
<b>K.8</b>	<b>Eigenbetaling dagsenter for eldre og funksjonshemma</b>							
K.8 a)	Dagsenter pr. dag	kr	240,00	3,1	kr	7,44	kr	247
b)	Dersom det ikkje inngår transport	kr	185,00	3,1	kr	5,74	kr	191
	Det skal ikkje betalast for fråvær som er meldt seinast ei veke før fråværet, ved akutt sjukdom og opphald i institusjon /sjukehus							
<b>K.9</b>	<b>Eigenbetaling frisklivssentralen</b>							
K.9 a)	Betaling for 3 mnd. ( 1 periode)	kr	436,00	3,1	kr	13,52	kr	450
<b>K.10</b>	<b>Eigenbetaling diverse</b>							
K.10 a)	Leige av sengklede / handklede pr. mnd.	kr	501,00	3,1	kr	15,53	kr	517
b)	Kjøp av toalettatriklar pr. mnd.	kr	196,00	3,1	kr	6,08	kr	202
c)	Vask av tøy - pr. gong	kr	65,00	3,1	kr	2,02	kr	67
d)	Frukost	kr	50,00	3,1	kr	1,55	kr	52
e)	Varm middag	kr	82,00	3,1	kr	2,54	kr	85
f)	suppe	kr	55,00	3,1	kr	1,71	kr	57
g)	Graut	kr	55,00	3,1	kr	1,71	kr	57
h)	Kvelds	kr	50,00	3,1	kr	1,55	kr	52



i)	Matservering pr. mnd. (alle måltid) som eit abonnement	kr 4 300,00	3,1	kr 133,30		kr 4 433	
<b>Kap. L SYMJEBASSENG /VARMEBASSENG</b>							
L.1	Symjebasseng						
L.1 a)	Enkeltbillett vaksne	kr 71,00		kr -	4	kr 75	
b)	Enkeltbillett barn	kr 36,00		kr -	4	kr 40	
c)	Familie	kr 165,00		kr -	5	kr 170	
d)	Årskort vaksne	kr 880,00		kr -	30	kr 910	
e)	Årskort barn	kr 410,00		kr -	15	kr 425	
<b>L.2 Varmebasseng</b>							
L.2 a)	Enkeltbillett vaksne	kr 122,00		kr -	8	kr 130	
b)	Enkeltbillett barn	kr 61,00		kr -	4	kr 65	
c)	Årskort vaksne	kr 2 030,00		kr -	60	kr 2 090	
d)	Årskort barn	kr 1 015,00		kr -	30	kr 1 045	
e)	Halvårskort vaksne	kr 1 220,00		kr -	40	kr 1 260	
f)	Halvårskort barn	kr 610,00		kr -	20	kr 630	
g)	Utleige 1 time u/badevakt	kr 710,00		kr -	20	kr 730	
h)	utleige 1 time m/badevakt	kr 1 015,00		kr -	30	kr 1 045	
<b>Kap. M IDRETTSBANELEIGE</b>							
	Idrettsbaneleige, Husnes, Rosendal, Halsnøy	kr 32 683,00	3,1	kr 1 013,17		kr 33 696	

## GEBYR FOR MVA-PLIKTIG TENESTEYTING

<b>Kap. O</b>	<b>VATN OG AVLØP</b>						
<b>O.1</b>	<b>Generelle satsar</b>						
a)	Tilknytingsgebyr vatn	kr 6 270,00		kr -		kr 6 270	kr 7 838
b)	Tilknytingsgebyr avløp	kr 6 210,00		kr -		kr 6 210	kr 7 763
c)	Abonnementsgebyr for vatn	kr 1 316,70		kr -		kr 1 316,70	kr 1 645,88
d)	Abonnementsgebyr for avløp	kr 1 304,10		kr -	-200	kr 1 104,10	kr 1 380,13

e)	M3-sats drikkevatt	kr	15,34	5,9	kr	0,91		kr	16,25	kr	20,31
f)	M3-sats avløp	kr	12,79		kr	-		kr	12,79	kr	15,99
g)	Plomberingsgebyr	kr	1 567,50		kr	-		kr	1 567,50	kr	1 959,38
h)	Avlesingsgebyr vassmålar	kr	522,50		kr	-		kr	522,50	kr	653,13
i)	Leige vassmålar 0 - 25 mm	kr	225,01		kr	-		kr	225,01	kr	281,26
j)	Leige vassmålar 26 - 40 mm	kr	344,85		kr	-		kr	344,85	kr	431,06
k)	Leige vassmålar 41 - 50 mm	kr	553,85		kr	-		kr	553,85	kr	692,31
l)	Leige vassmålar 51 - 100 mm	kr	1 672,00		kr	-		kr	1 672,00	kr	2 090,00
m)	Leige vassmålar 101 - 150 mm	kr	1 797,40		kr	-		kr	1 797,40	kr	2 246,75
n)	Leige vassmålar 150 - 200 mm	kr	2 717,00		kr	-		kr	2 717,00	kr	3 396,25
<b>O.2 Stipulerte mengder for bustadhus utan vassmålar</b>											
a)	Bustadhus 0 - 80 m2 stipulert 150 m3 pr. år										
b)	Bustadhus 81 - 300 m2 stipulert 200 m3 pr. år										
c)	Bustadhus 301 m2 eller større: stipulert 300 m3 pr. år.										
d)	Fritidshus utan vassmålar stipulert 50 m3 pr. år.										
<b>Kap P BRANNVERN, FEIING OG TILSYN MED FYRINGSANLEGG</b>											
P.2 a)	Feiing bustad 1 løp 2. kvart år + tilsyn kvar 4. år	kr	335,00	3,1	kr	10,39		kr	345	kr	432
b)	Feiing bustad 2 eller fleire løp, 2. kvart år + tilsyn kvar 4. år	kr	415,00	3,1	kr	12,87		kr	428	kr	535
c)	Feiing og tilsyn fritidsbustad, kvart 4. år	kr	335,00	3,1	kr	10,39		kr	345	kr	432
d)	Feiing og tilsyn næringsbygg, 1 løp etter utført teneste	kr	675,00	3,1	kr	20,93		kr	696	kr	870
e)	Feiing og tilsyn næringsbygg, 2 eller fleire løp, etter utført teneste	kr	942,00	3,1	kr	29,20		kr	971	kr	1 214
<b>Kap. Q RENOVASJON (Årleg gebyr)</b>											
Q. a)	Bioavfall 130/140	kr	350,00		kr	-	25	kr	375	kr	468,75
b)	Glas og metall 140 L 8.kvar veke	kr	-		kr	-	100	kr	100	kr	125,00
c)	Glas og metall 660 L 8. kvar veke	kr	-		kr	-	460	kr	460	kr	575,00
d)	Papiravfall 130/140	kr	175,00		kr	-	15	kr	190	kr	237,50
e)	Papiravfall 240, tømning kvar 4. veke	kr	290,00		kr	-	20	kr	310	kr	387,50
f)	Papiravfall 660, tømning kvar 4. veke	kr	810,00		kr	-	60	kr	870	kr	1 087,50
g)	Restavfall 140, tømning kvar 2. veke	kr	395,00		kr	-	25	kr	420	kr	525,00
h)	Restavfall 240, tømning kvar 2. veke	kr	668,00		kr	-	47	kr	715	kr	893,75
i)	Restavfall 370, tømning kvar 2. veke	kr	1 044,00		kr	-	76	kr	1 120	kr	1 400,00

j)	Restavfall 660, tøming kvar 2. veke	kr 1 864,00		kr -	131	kr 1 995	kr 2 493,75
k)	Grå sekk (ekstrasekk for restavfall)	kr 35,00		kr -	3	kr 38	kr 47,50
l)	Abonnementsgebyr hus	kr 820,00		kr -	30	kr 850	kr 1 062,50
m)	Abonnementsgebyr hytte	kr 950,00		kr -	20	kr 970	kr 1 212,50
	SIM kan fastsetja gebyret ved andre renovasjonsordningar						
<b>Kap. R</b>	<b>SLAMTØMING (Årleg gebyr)</b>						
R.a)	Heilårshus, tøming kvart 2. år, volum 0-4m3	kr 570,00		kr -	50	kr 620	kr 775,00
b)	Hytter, tøming kvart 4. år, volum 0-4m3	kr 290,00		kr -	30	kr 320	kr 400,00
	SIM kan fastsetja gebyret ved andre typar tankar og tøming						
	Naudtøming vert fakturert direkte frå SIM						
<b>Kap. S</b>	<b>UTSTIKKING</b>			kr -		kr -	kr -
	pr. matrikkeleining og tiltak	kr 3 484,00	3,1	kr 108,00		kr 3 592	kr 4 490
<b>Kap. U</b>	<b>KAIVEDERLAG</b>						
U.2. a)	minstesats for kaivederlag	kr 211,97	3,1	kr 6,57		kr 218,54	kr 273,18
b)	For dei fyrste 300 BT pr. døgn	kr 0,69	3,1	kr 0,02		kr 0,71	kr 0,89
c)	For dei neste 300 BT pr. døgn	kr 0,63	3,1	kr 0,02		kr 0,65	kr 0,81
d)	For dei neste 600 BT pr. døgn	kr 0,54	3,1	kr 0,02		kr 0,56	kr 0,70
e)	For dei neste 800 BT pr. døgn	kr 0,52	3,1	kr 0,02		kr 0,54	kr 0,67
f)	For dei neste 1000 BT pr. døgn	kr 0,47	3,1	kr 0,01		kr 0,48	kr 0,61
g)	For dei neste 2000 BT pr. døgn	kr 0,43	3,1	kr 0,01		kr 0,44	kr 0,55
h)	For dei neste 5000 BT pr. døgn	kr 0,39	3,1	kr 0,01		kr 0,40	kr 0,50
i)	alt over 10 000 BT pr. døgn	kr 0,36	3,1	kr 0,01		kr 0,37	kr 0,46
j)	Sjøfly som legg til kommunal hamn betalar pr. anløp	kr 310,20	3,1	kr 9,62		kr 319,82	kr 399,77
k)	Fritidsbåtar, opptil 40 fot, pr. døgn	kr 103,40	3,1	kr 3,21		kr 106,61	kr 133,26
l)	Fritidsbåtar over 40 fot, pr. døgn	kr 155,10	3,1	kr 4,81		kr 159,91	kr 199,89
m)	Fritidsbåtar som nyttar straum og vatn v/kom.kai opptil 40 fot	kr 258,50	3,1	kr 8,01		kr 266,51	kr 333,14
n)	Fritidsbåtar som nyttar straum og vatn v/kom.kai over 40 fot	kr 361,90	3,1	kr 11,22		kr 373,12	kr 466,40
U.3.	<b>Kaileige for fiskefartøy - Kobbebukta</b>						
a)	Årlig leige. Pris pr. fot	kr 350,00	1,5	kr 5,25		kr 355,25	kr 444,06
b)	Kvartalsvis leige, pris pr. fot	kr 105,00	1,5	kr 1,58		kr 106,58	kr 133,22

c)	Månadsleg leige, pris pr. fot	kr	38,00	1,5	kr	0,57		kr	38,57	kr	48,21
d)	Døgnpris, pris pr. fot, minstepris er kr 212,-	kr	5,00	1,5	kr	0,08		kr	5,08	kr	6,34
<b>U.4</b>	<b>Varevederlag, varer som vert lossa over kommunal kai</b>										
U.4 a)	Grus, sand, pukk, anna flytande eller tørr bulklast pr. tonn	kr	9,31		kr	-	-0,31	kr	9,00	kr	11,25
b)	Andre varer pr. tonn	kr	11,68		kr	-	-0,68	kr	11,00	kr	13,75
c)	Settefisk (smolt) som fraktast i tankbil til og frå kai, pr lass	kr	186,12		kr	-		kr	186,12	kr	232,65
<b>U.5</b>	<b>Mellombels varelagring på offentleg kai</b>										
U.5 a)	For dei fyrste 48 timane, ikkje vederlag							kr	-	kr	-
b)	Etter 48 timar, på kai eller open plass, pr m2 / døgn	kr	11,68		kr	-		kr	11,68	kr	14,60
	Etter 48 timar, for tyngre varer på open plass, pr tonn/døgn	kr	11,68		kr	-		kr	11,68	kr	14,60
<b>U.6</b>	<b>Spesial avtale for bore riggar, boreskip, kranskip og andre konstruksjonar</b>										
a)	Arb. i sjø etter særavt. (demodelering, omlasting, montering, oppankring)										
b)	Tilleggsavgift pr anker, pr døgn	kr	325,71		kr	-		kr	325,71	kr	407,14
c)	utlegging av kjetting pr døgn pr kjettinglengde	kr	268,84		kr	-		kr	268,84	kr	336,05
d)	Opplagsplass for fartøy under 100 m pr. mnd	kr	15 510,00		kr	-		kr	15 510,00	kr	19 387,50
e)	Opplagsplass for fartøy over 100 m pr mnd.	kr	20 680,00		kr	-		kr	20 680,00	kr	25 850,00
<b>U.7</b>	<b>Vassvederlag, minste sats</b>	kr	258,50		kr	-		kr	258,50	kr	323,13
a)	Levering av vatn til fartøy mm. Pr. tonn/m3	kr	25,85	3,1	kr	0,80		kr	26,65	kr	33,31
b)	Levering av vatn til fartøy mm. Pr. tonn/m3, dersom fartøy fyller sjølv.	kr	24,82	3,1	kr	0,77		kr	25,59	kr	31,99
<b>U.8</b>	<b>Straum</b>										
a)	Pris pr. kW/time	kr	2,59	3,1	kr	0,08		kr	2,67	kr	3,34
b)	Fast tillegg for til- og fråkopling	kr	232,65	3,1	kr	7,21		kr	239,86	kr	299,83
c)	Minstesats for forbruk	kr	211,97	3,1	kr	6,57		kr	218,54	kr	273,18